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Tisztelt Képvisel ő Asszony !

Az Ön által feltett „Mire alapozza Rétvári Bence, hogy a szegények Mercedesszel járna k
segélyért?” című írásbeli kérdésre Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alább i
választ adom.

Arra próbáltam felhívni a figyelmét, hogy a segélyezési rendszer átalakítása biztosítja, hogy
az igazán rászorulók jussanak a támogatásokhoz, és ne azok, akiknek nincs rá szüksége .

A szociális ellátórendszer támogatásait igénybe vev ő személyek jelentős része valóban
rászorul az állam és az önkormányzatok segítségére, és a támogatásokban jóhiszem űen, az
állami, önkormányzati szervekkel együttm űködve részesül . Sajnos vannak olyan személyek ,
akik visszaélnek a társadalom segítségével, és úgy veszik igénybe a rászoruló emberekne k
fenntartott ellátásokat, hogy létfenntartásukat valójában más forrásból minden gond nélkü l
biztosítani tudják .

A szociális és gyámhivatalok gyakorlati tapasztalatai alapján elmondható, hogy a szociáli s
ellátások jogosulatlan és rosszhiszemű igénybevétele leginkább az aktív korúak ellátás a
esetében fordul el ő .

A március 1-jén hatályba lépett módosítások biztosítják, hogy az állam által kötelezően
nyújtott ellátásokat valamennyi személy azonos feltételek alapján vehesse igénybe az egés z
országban, mivel ezen ellátások biztosítására egységesen járási hatáskörben kerül sor .
Ugyanakkor a helyben nyújtott támogatások jogosultsági feltételeinek meghatározására é s
azok ellenőrzésére helyben, az önkormányzatok által meghatározott szabályok szerint kerü l
sor. Ilyen módon a jogosulatlan és rosszhiszemű igénybevételek a korábbinál hatékonyabban
lesznek kiszűrhetők, a támogatásra valóban jogosultak — a helyi viszonyokhoz igazítot t
ellátásokkal - célzottabban lesznek elérhetők .

Természetesen olyan eset, hogy valaki jogosult lenne az ellátásra és azt ennek ellenére nem
kapja meg, nem fordulhat el ő. A jogosultság elbírálása a jogszabályok előírásainak
megfelelően történik .

Budapest, 2015. március 18.

Rétvári Benc e
államtitkár
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Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének.

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (11. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Bangóné Borbél y
Ildikó (MSZP) országgy ű lési képviselő ,,Mire alapozza Rétvári Bence. hogy a szegények
Mercedesszel járnak segélyért? " cím ű, K13554, számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott
válaszomat .

Budapest, 2015 . március 18.

Tisztelettel :

Rétvári Benc e
államtitkár


	page 1
	page 2

